CS-006-0001

2026年 1月 20日

お取引先各位

コンバム株式会社

取締役営業部長 國松孝行

取扱説明書同梱廃止、箱ラベル印字内容変更のご連絡

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび弊社では、環境に配慮した取り組みの一環として、製品に同梱しておりました「取扱

説明書」を、従来の紙媒体から電子版（PDF 形式）へと変更する運びとなりました。

ペーパーレス化による紙資源の削減および環境負荷低減を目的とし、より持続可能な事業運

営を推進してまいります。

敬具

記

【変更内容】

●箱ラベル（変更前）        ●箱ラベル（変更後）

  取扱説明書あり/なし共通        取扱説明書あり           取扱説明書なし

                                取扱説明書なし

変更後の取り扱い説明書ありの右下に記載している QR コードを読み取っていただくことで、

取扱説明書をご確認いただけます。

【切り替え時期】

2026年 8 月生産分から在庫なくなり次第、自然切り替え。

以上